

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0619/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 35997345000146

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000910	ALBUMINA HUMANA 20%	1570	350,0000	549.500,00
2	001022	BIPERIDENO INJ 5MG/ML	1000	8,9000	8.900,00
3	000761	ENOXAPARINA SUBCUTANEA E INTRAVENOSA 60M/0,6ML	1160	48,0000	55.680,00
4	001326	ENOXAPARINA SUBCUTANEA E INTRAVENOSA 60MG/0,6ML	1240	48,0000	59.520,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					673.600,00

Fornecedor:

L G MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 25036156000153

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000884	BROMETO DE N-BUTIL ESCOPOLAMINA + DIPIRONA GOTAS /6,67MG/ML+333,4MG/ML 20ML	830	14,6500	12.159,50
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					12.159,50

Fornecedor:

MEDIC LAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI - CNPJ: 35979061000127

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000940	PAPAÍNA (MANIPULADO) 2% 30 GR	30	72,0000	2.160,00
2	000943	PAPAÍNA GR (MANIPULADO) 8% 30	180	85,0000	15.300,00
3	000997	PAPAÍNA 10% 30GR (MANIPULADO)	290	87,0000	25.230,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					42.690,00

TOTAL GERAL ==>					728.449,50
-----------------	--	--	--	--	-------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde